
UCHWAŁA NR XXIII/179/2020
RADY MIASTA I GMINY BIAŁOBRZEGI

z dnia 12 października 2020 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 
713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 3, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2019 r., poz. 8691)) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu na rok 2020 o kwotę 190 670 zł. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2020 o kwotę 190 670 zł. 

§ 3. W uchwale budżetowej na rok 2020 Miasta i Gminy Białobrzegi Nr XV/114/2019 z dnia 30 grudnia 
2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 60 134 547,94 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie 50 943 392,22 zł, 

2) majątkowe w kwocie 9 191 155,72 zł 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1.”

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 64 565 830,61 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie 46 748 927,03 zł, 

2) majątkowe w kwocie 17 816 903,58 zł 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2.”

2) zmienia się tabelę Nr 1 „Planowane dochody budżetu na 2020 rok” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

3) zmienia się tabelę Nr 2 „Planowane wydatki budżetu na 2020 rok” zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

4) zmienia się tabelę Nr 3 „Plan wydatków inwestycyjnych na 2020 rok” zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały, 

5) zmienia się załącznik Nr 1 „Plan dotacji udzielanych w 2020 roku z budżetu Miasta i Gminy Białobrzegi 
podmiotom należącym i nie nalezącym do sektora finansów publicznych" zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały, 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Białobrzegi. 

1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 i z 2019 r. poz. 1649 i z 2020 r. poz. 284, poz. 
374, poz. 568, poz.. 695 i poz. 1175.



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Białobrzegi 

Marcin Osowski



Uzasadnienie

DOCHODY: Zwiększa się dochody o 190 670 zł, w całości są to dochody bieżące. Wprowadza się plan 
dochodów w kwocie 80 000 zł za rezerwacje na targowisku w związku z przejęciem obsługi targowiska przez 
gminną jednostkę budżetową. Aktualizuje się plany dochodów z tytułu podatków i opłat lokalnych poprzez 
zwiększenia i zmniejszenia planu co daje w efekcie wzrost dochodów o 110 670 zł. 

 WYDATKI: wprowadza się plan wydatków związanych z utrzymaniem targowiska przez 2 miesiące 2020 r. 
w kwocie 32 870 zł (umowy zlecenia, materiały, energia, podatek od nieruchomości). Zwiększa się plan 
wydatków na zadania inwestycyjne: „Budowa ulic na osiedlu za południe za ul. Polną w Białobrzegach” 
o 123 000 zł i na „”Przebudowa ulic Piaskowej i Prostej w Suchej” o 80 000 zł. Zwiększenie jest spowodowane 
wyższymi niż przewidywano kwotami uzyskanymi w wyniku przetargu. Niższe kwoty przetargowe uzyskano 
w zadaniach „Przebudowa ulicy Ciepłej w Kolonii Brzeźce” (zmniejszenie o 39 000 zł) i „Przebudowa ul. 
Bursztynowej w Kamieniu” (zmniejszenie o 20 000 zł). Zmniejsza się również planowane wydatki 
inwestycyjne, które nie zostaną wykonane w 2020 r. na zadania „Przebudowa oświetlenia ulicznego na terenie 
miasta i Białobrzegi” o 10 000 zł i „Zagospodarowanie terenów nadpilicznych” o 134 000 zł. Wprowadza się 
plan wydatków na badania dendrologiczne drzew, które mogą stać się pomnikami przyrody (15 000 zł). 
Zwiększa się plan na dotacje przewidziane dla niepublicznych przedszkoli o 162 000 zł z powodu wyższej 
liczby dzieci niż była przewidywana do planu oraz zwiększa się plan wydatków o 14 000 zł na zwrot kosztów 
dzieci uczęszczających do oddziałów przedszkolnych w innych gminach. Zmniejsza się plan wydatków na 
dotacje w dziale „Kultura fizyczna” o 33 200 zł, ponieważ kwota ta nie będzie wykorzystana. Zwiększa sie plan 
wydatków na dotację dla OSP w Stawiszynie w kwocie 5 000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 
kamery termowizyjnej niezbędnej podczas akcji ratowniczo-gaśniczych. Całkowity koszt zakupu kamery to 
23 400 zł, w tym 18 400 zł OSP pozyska z Komendy Głównej państwowej Strazy Pożarnej i darowizn. 

 Powyższe zmiany w budżecie nie powodują zwiększenia deficytu. Zmiany w planie wydatków powodują 
zmiany w planie dotacji.



Strona 1 z 2

Zmiany w planie dochodów na 2020 rok                     Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/179/2020 z dnia 12
 

października 2020 r. 
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 87 581,99Rolnictwo i łowiectwo 0,00 640,00 88 221,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 87 581,99Pozostała działalność 0,00 640,00 88 221,99

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 300,00 0,00 640,00 940,00

500 0,00Handel 0,00 80 000,00 80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

50095 0,00Pozostała działalność 0,00 80 000,00 80 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

756 18 082 787,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-24 370,00 133 687,00 18 192 104,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 3 817 197,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
-370,00 69 550,00 3 886 377,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 3 690 500,00 0,00 59 500,00 3 750 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 2 050,00 -370,00 0,00 1 680,00

Wpływy z podatku leśnego0330 80 000,00 0,00 1 000,00 81 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 37 000,00 0,00 8 000,00 45 000,00



Strona 2 z 2

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 150,00 0,00 50,00 200,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat0910 2 500,00 0,00 1 000,00 3 500,00

75616 3 807 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

-24 000,00 57 000,00 3 840 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 2 910 000,00 0,00 40 000,00 2 950 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 150 000,00 0,00 15 000,00 165 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 280 000,00 -10 000,00 0,00 270 000,00

Wpływy z opłaty targowej0430 127 000,00 -14 000,00 0,00 113 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat0910 9 000,00 0,00 2 000,00 11 000,00

75618 895 676,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 7 137,00 902 813,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 122 000,00 0,00 7 137,00 129 137,00

926 36 070,00Kultura fizyczna 0,00 713,00 36 783,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92605 15 570,00Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 713,00 16 283,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności2950 15 500,00 0,00 713,00 16 213,00

50 752 722,22razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
151 459,98 0,00 0,00 151 459,98

-24 370,00 215 040,00 50 943 392,22

majątkowe
9 191 155,72razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 691 325,41 0,00 0,00 6 691 325,41

0,00 0,00 9 191 155,72



Strona 3 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 59 943 877,94

6 842 785,39
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 6 842 785,39

-24 370,00 60 134 547,94215 040,00



Zmiany w planie wydatków na 2020 rok                    Załącznik Nr do uchwały Nr XXIII/179/2020 z dnia 12 października 2020 r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

500 Handel

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 870,00 32 870,00 32 870,00 3 270,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 870,00 32 870,00 32 870,00 3 270,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 870,00 32 870,00 32 870,00 3 270,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 870,00 32 870,00 32 870,00 3 270,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70,00 70,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70,00 70,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 952 060,18 799 181,18 799 181,18 0,00 799 181,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 152 879,00 2 152 879,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59 000,00 -59 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 000,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 096 060,18 799 181,18 799 181,18 0,00 799 181,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 296 879,00 2 296 879,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 867 534,17 502 534,17 502 534,17 0,00 502 534,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 365 000,00 1 365 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 990 534,17 502 534,17 502 534,17 0,00 502 534,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 488 000,00 1 488 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 185 000,00 1 185 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 308 000,00 1 308 000,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 966 647,01 296 647,01 296 647,01 0,00 296 647,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59 000,00 -59 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 987 647,01 296 647,01 296 647,01 0,00 296 647,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 691 000,00 691 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59 000,00 -59 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 691 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 691 000,00 691 000,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 357 400,00 334 250,00 301 250,00 17 600,00 283 650,00 6 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 23 150,00 23 150,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 362 400,00 334 250,00 301 250,00 17 600,00 283 650,00 6 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 28 150,00 28 150,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 133 150,00 127 000,00 100 000,00 17 600,00 82 400,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 138 150,00 127 000,00 100 000,00 17 600,00 82 400,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 11 150,00 11 150,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów
publicznych

przed zmianą 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 150,00 11 150,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 14 893 495,98 14 834 495,98 13 672 366,00 11 077 177,00 2 595 189,00 871 800,00 146 730,00 143 599,98 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 176 000,00 176 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 069 495,98 15 010 495,98 13 686 366,00 11 077 177,00 2 609 189,00 1 033 800,00 146 730,00 143 599,98 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 439 735,00 439 735,00 428 495,00 312 709,00 115 786,00 0,00 11 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 453 735,00 453 735,00 442 495,00 312 709,00 129 786,00 0,00 11 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 3 630 123,00 3 630 123,00 3 085 523,00 2 484 041,00 601 482,00 540 700,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 740 123,00 3 740 123,00 3 085 523,00 2 484 041,00 601 482,00 650 700,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

przed zmianą 540 700,00 540 700,00 0,00 0,00 0,00 540 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 650 700,00 650 700,00 0,00 0,00 0,00 650 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 608 884,00 608 884,00 313 764,00 292 715,00 21 049,00 295 000,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 660 884,00 660 884,00 313 764,00 292 715,00 21 049,00 347 000,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

przed zmianą 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 347 000,00 347 000,00 0,00 0,00 0,00 347 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 19 593 304,59 4 808 824,00 4 790 124,00 1 202 722,00 3 587 402,00 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 14 784 480,59 14 784 480,59 12 953 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -149 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -144 000,00 -144 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 459 304,59 4 818 824,00 4 800 124,00 1 202 722,00 3 597 402,00 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 14 640 480,59 14 640 480,59 12 953 500,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 337 300,00 327 300,00 327 300,00 0,00 327 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 327 300,00 327 300,00 327 300,00 0,00 327 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 2 041 612,59 240 632,00 240 632,00 2 000,00 238 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 980,59 1 800 980,59 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -139 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -134 000,00 -134 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 917 612,59 250 632,00 250 632,00 2 000,00 248 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 666 980,59 1 666 980,59 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 206 432,00 206 432,00 206 432,00 0,00 206 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 201 432,00 201 432,00 201 432,00 0,00 201 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 800 980,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 980,59 1 800 980,59 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -134 000,00 -134 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 666 980,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 666 980,59 1 666 980,59 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 808 130,00 808 130,00 401 930,00 252 715,00 149 215,00 255 000,00 151 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 200,00 -33 200,00 0,00 0,00 0,00 -33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 774 930,00 774 930,00 401 930,00 252 715,00 149 215,00 221 800,00 151 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 415 300,00 415 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 255 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 200,00 -33 200,00 0,00 0,00 0,00 -33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 382 100,00 382 100,00 10 300,00 10 300,00 0,00 221 800,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

przed zmianą 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 200,00 -33 200,00 0,00 0,00 0,00 -33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 221 800,00 221 800,00 0,00 0,00 0,00 221 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 64 375 160,61 46 563 257,03 28 030 515,52 17 648 745,02 10 381 770,50 2 098 900,00 16 074 498,00 159 343,51 0,00 200 000,00 17 811 903,58 17 811 903,58 12 971 999,99 0,00 0,00

zmniejszenie -241 200,00 -38 200,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 -33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -203 000,00 -203 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 431 870,00 223 870,00 61 870,00 3 270,00 58 600,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 565 830,61 46 748 927,03 28 087 385,52 17 652 015,02 10 435 370,50 2 227 700,00 16 074 498,00 159 343,51 0,00 200 000,00 17 816 903,58 17 816 903,58 12 971 999,99 0,00 0,00

Strona 4 z 4



Strona 1 z 1

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2020 rok                             Załącznik Nr 3 do 
uchwały Nr XXIII/179/2020 z dnia 12 października 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 144 000,002 122 330,00 2 266 330,00

60016 Drogi publiczne gminne 123 000,00 1 488 000,001 365 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 185 000,00 123 000,00 1 308 000,00

Budowa ulic na osiedlu na południe za ul. Polną w Białobrzegach 400 000,00 123 000,00 523 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 21 000,00 691 000,00670 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 670 000,00 21 000,00 691 000,00

Przebudowa ul. Bursztynowej w Kamieniu
 

170 000,00 - 20 000,00 150 000,00

Przebudowa ul. Ciepłej w Kolonii Brzeźce 230 000,00 - 39 000,00 191 000,00

Przebudowa ulic Piaskowej i Prostej w Suchej 270 000,00 80 000,00 350 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 144 000,0014 784 480,59 14 640 480,59

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 10 000,00 0,0010 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 - 10 000,00 0,00

Przebudowa oświetlenia ulicznego na terenie miasta Białobrzegi 10 000,00 - 10 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność - 134 000,00 1 666 980,591 800 980,59

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 800 980,59 - 134 000,00 1 666 980,59

Zagospodarowanie terenów nadpilicznych 200 000,00 - 134 000,00 66 000,00

17 741 704,58 17 741 704,580,00Razem



Załącznik  Nr 4

do uchwały Ne XXIII/179/2020

 Rady Miasta i Gminy Białobrzegi

z dnia 12 października 2020 r.        

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa Jednostki

1 600 60014 6300 Powiat Białobrzeski 30 549,00

2 754 75404 6170
Wojewódzka Komenda Policji - Fundusz 

Wsparcia Policji
7 000,00

3 921 92109 2480
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w 

Białobrzegach
747 100,00

4 921 92116 2480
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w 

Białobrzegach
180 000,00

1 754 75412 6230

Ochotnicza Straż Pożarna w Suchej - 

wykonanie przyłącza kanalizacji 

sanitarnej do budynku strażnicy

6 150,00

2 754 75412 6230

Ochotnicza Straż Pożarna w Stawiszynie - 

dofinansowanie zakupu kamery 

termowizyjej 

5 000,00

3 754 75415 2360
Zapewnienie bezpieczeństwa osób na 

obszarach wodnych
6 000,00

4 801 80101 2540
Prowadzenie niepublicznych szkół 

podstawowych
36 100,00

5 801 80104 2540 Prowadzenie niepublicznych przedszkoli 650 700,00

6 801 80149 2540
Prowadzenie niepublicznych przedszkoli 

(dzieci niepełnosprawne)
347 000,00

7 851 85121 6230

zakup holtera EKG przez Samodzielny 

Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w 

Białobrzegach sp. z o.o.

10 000,00

8 851 85154 2360
Przeciwdziałanie patologiom społecznym 

i uzaleznieniom (alkoholizm)
7 000,00

9 921 92195 2360
Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego
32 000,00

10 921 92195 6190

Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego - historyczne 

elementy rynku w Białobrzegach

16 500,00

Lp. Dział Rozdział § Treść

Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych
Nazwa zadania

 Plan dotacji  udzielanych w 2020 roku z budżetu Miasta i Gminy Białobrzegi                                                                                                                                                                

podmiotom należącym i nie należacym do sektora finasów publicznych

Kwota dotacji

Jednostki sektora finansów publicznych

(w zł)



Załącznik  Nr 4

do uchwały Ne XXIII/179/2020

 Rady Miasta i Gminy Białobrzegi

z dnia 12 października 2020 r.        

11 926 92605 2360
Wspieranie i upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu
221 800,00

Ogółem 1 960 900,00 0,00 341 999,00




